El sistema del hilo por acumulación de Warmup es un
sistema de calefacción por suelo radiante eléctrico diseñado
para su uso en una construcción de suelo solado. La
separación variable del cable disponible durante el diseño y
la instalación permite que la potencia del sistema se adapte
a los requisitos de las propiedades.
Los sistemas de calefacción enrasados como hilo por
acumulación de Warmup  tienen tiempos de calentamiento

Código del
producto
Longitud del
cable
(m)
Potencia
(W)
Corriente
(A)
Resistencia
(Ω)
Bandas de
resistencia
(Ω)
200 mm 133 mm 100 mm
WIS180 9,0 180 0,8 287,5 273,1 - 301,9 1,8 1,2 0,9
WIS280 14,0 280 1,2 193,2 183,5 - 202,9 2,8 1,9 1,4
WIS390 19,5 390 1,7 138,0 131,1 - 144,9 3,9 2,6 2,0
WIS500 25,0 500 2,2 107,4 102,0 - 112,8 5,0 3,3 2,5
WIS650 32,5 650 2,8 81,6 77,5 - 85,7 6,5 4,3 3,3
WIS760 38,0 760 3,3 69,8 66,3 - 73,3 7,6 5,1 3,8
WIS1000 50,0 1000 4,4 53,7 51,0 - 56,4 10,0 6,7 5,0
WIS1200 60,0 1200 5,2 44,2 42,0 - 46,4 12,0 8,0 6,0
WIS1460 73,0 1460 6,4 36,2 34,4 - 38,0 14,6 9,7 7,3
WIS1550 77,5 1550 6,7 34,1 32,4 - 35,8 15,5 10,3 7,8
WIS1770 88,5 1770 7,7 29,9 28,4 - 31,4 17,7 11,8 8,9
WIS2070 103,5 2070 9,0 25,6 24,3 - 26,9 20,7 13,8 10,4
WIS2600 130,0 2600 11,3 20,3 19,3 - 21,3 26,0 17,3 13,0
WIS3140 157,0 3140 13,7 16,8 16,0 17,6 31,4 20,9 15,7
WIS3370 168,5 3370 14,7 15,7 14,9 16,5 33,7 22,5 16,9
Especificaciones técnicas
Warmup Inscreed cable
Código del
producto